ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 548/UBND-TTĐT
V/v đảm bảo an toàn lưới
điện tại vị trí 86/19/20 và 21
nhánh rẻ Đông Xuân xuất
tuyến 472 TBA 110kv Huế 2
thuộc phường Kim Trà

Kim Trà, ngày 25 tháng 8  năm 2025

      Kính gửi:
        - Ông Nguyễn Quang Vinh, tại TDP Thanh Lương 2, phường Kim Trà;

           - Ông Nguyễn Tý, tại TDP Thanh Lương 2, phường Kim Trà.

Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà nhận được Thông báo số 113/TB-
ĐQLĐHTr ngày 06/8/2025 của Đội Quản lý điện Hương Trà về việc xây dựng
nhà ngoài hành lang bảo vệ an toàn lưới điện trung có nguy cơ vi phạm khoảng
cách an toàn phóng điện theo cấp điện áp, về vấn đề này, Uỷ ban nhân dân
phường Kim Trà có ý kiến như sau:

Đề nghị hộ ông Nguyễn Quang Vinh và hộ ông Nguyễn Tý nghiêm túc
chấp hành quy định về an toàn lưới điện theo nội dung đã cam kết tại biên bản
làm việc ngày 05/8/2025 giữa các hộ với Đội Quản lý điện Hương Trà.

Quá trình triển khai thi công chủ động phương án đảm bảo an toàn, đồng
thời bố trí người theo dõi, giám sát việc di chuyển vật liệu xây dựng, vật liệu lợp
để kịp thời nhắc nhở các tình huống có nguy cơ mất an toàn cũng như việc kịp
thời hỗ trợ khi xảy ra sự cố.

Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà yêu cầu hộ ông Nguyễn Quang Vinh và
hộ ông Nguyễn Tý thực hiện đảm bảo các theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND phường;
- Trung tâm DVSN công;
- Phòng KT-HT&ĐT;
- Đội QLĐ HTra;
- Lưu: VT; DVSNC.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T10:30:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!